АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РВЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 сентября 2023 года № 837-р
г. Вельск

О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции в
Вельском муниципальном районе Архангельской области

В соответствии с положением о Совете по противодействию коррупции в
Вельском муниципальном районе Архангельской области, утвержденным
постановлением администрации МО «Вельский муниципальный район» от
26.04.2016 года № 434 (с изменениями от 06.04.2023 года) и в связи с
организационно-штатными изменениями:

1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции в Вельском
муниципальном районе Архангельской области (далее Совет по противодействую
коррупции), утвержденный распоряжением администрации Вельского
муниципального района Архангельской области от 7 апреля 2023 года № 259-р,
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Совета по противодействию коррупции:
- Трофимову Юлию Михайловну – главного специалиста отдела по
мобилизационной работе и противодействию коррупции администрации
Вельского муниципального района – секретарь Совета.

1.2. Включить в состав Совета по противодействию коррупции:
- Макаровскую Елизавету Денисовну – главного специалиста правового отдела
администрации Вельского муниципального района – секретарь Совета.

1.3. Указать новую должность члена Совета по противодействию
коррупции Лаврентьевой Екатерине Сергеевне – начальник отдела пресс-службы
и по работе со СМИ администрации Вельского муниципального района.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по вопросам местного самоуправления –
руководителя аппарата администрации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района
Архангельской области А.В. Дружинин